[image: image1.png]

Российская Федерация

Ростовская область

Заветинского района

муниципальное образование «Савдянское сельское поселения»

Администрация Савдянского сельского поселения

Постановление

№ 51
05.08.2015

                     х.Савдя
О      выделении        и       оборудовании

специальных    мест  для      размещения

предвыборных  печатных агитационных

материалов

        В соответствии с частью 8 статьи 41 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской  Федерации», в связи с проведением   выборов Губернатора  Законодательного Собрания Ростовской области 13 сентября 2015 года и в целях обеспечения равных условий для размещения предвыборных агитационных материалов на территории Савдянского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Определить  специальные места для размещения печатных агитационных материалов на территории   Савдянского сельского поселения:

1.1. Информационный стенд на центральной площади, адрес: Ростовская область, Заветинский район, х.Савдя ул. Центральная.

1.2. Доска объявлений Савдянского сельского Дома культуры, адрес: Ростовская область, Заветинский район, х.Савдя  ул. Центральная д. № 9.

           1.3. Доска объявления по адресу: Ростовская область Заветинский район х. Мамонкин ул.Содружества  между домами № 8 и № 7.
           1.4.  Доска объявления по адресу: Ростовская область Заветинский район х. Колесов пересечение ул. Садовая и ул. Мирная.

 2. Запретить вывешивать (расклеивать, размещать) печатные агитационные материалы на памятниках, обелисках, зданиях, сооружениях и в помещениях, имеющих историческую, культурную или архитектурную ценность, а также в зданиях, в которых размещены избирательные комиссии, помещения для голосования, и на расстоянии менее 50 метров от входа в них.

3. Настоящее постановление вступает в силу о дня его официального обнародования.

4. Контроль за выполнением постановления  оставляю за собой.

Глава Савдянского

          сельского поселения                                                   В.В.Ситников

Постановление вносит

ведущий специалист по
          общим вопросам